



June 01, 2023

To,

**The Secretary
BSE Limited
The Stock Exchange, Mumbai
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai- 400001**

ISIN: INE417D01012 - IM+ CAPITALS LIMITED

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

In pursuant to Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed copies of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the fourth quarter & year ended on March 31, 2023 published in newspaper viz. Financial Express (English Newspaper) & Jansatta (Hindi Newspaper) on June 01, 2023.

This is for your information and records.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IM+ Capitals Limited



**SAKSHI GOEL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

Regd office: 72, Ground floor, World Trade Center, Babar Road, Connaught Place, New Delhi-110001

Website: www.imcapitals.com, Email: imcapitalscompliances@gmail.com, Ph: 9810266747

CIN: L74140DL1991PLC340407



IM+ CAPITALS LIMITED
 Regd. Office: 72, Ground Floor, World Trade Center, Babar Road,
 Connaught Place, New Delhi-110001 | CIN : L74140DL1991PLC340407
 E-mail : imcapitalscompliances@gmail.com, Website: <https://imcapitals.com>

**STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE FOURTH QUARTER & YEAR ENDED 31st MARCH'2023**

(Rs. in Lakhs except in Earning Per Share)

| Sl. No. | Particulars | Consolidated | | | | | | | |
|---------|--|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------|-----------|
| | | Standalone | | Yearly Ended | | Quarter Ended | | | |
| | | Quarter Ended 31.03.2023 (Audited) | 31.03.2022 (Audited) | 31.03.2023 (Audited) | 31.03.2022 (Audited) | 31.03.2023 (Audited) | 31.03.2022 (Audited) | | |
| 1. | Total income from operations | 73.74 | 1.07 | 140.63 | 215.43 | 6,393.23 | 8,687.11 | 13,436.07 | 11,790.57 |
| 2. | Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax | 14.86 | (35.43) | 21.72 | 64.55 | 1,239.14 | 7,190.00 | 2,071.83 | 74,967.56 |
| 3. | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items) | 14.86 | (35.43) | 21.72 | 64.55 | 1,239.14 | 7,190.00 | 2,071.83 | 74,967.56 |
| 4. | Total Comprehensive Income/(Loss) for the year (Comprising Profit/(Loss) for the year (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)) | 14.86 | (35.43) | 21.72 | 64.55 | 1,203.23 | 7,177.82 | 2,043.49 | 5,732.16 |
| 5. | Equity Paidup Share Capital | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 |
| 6. | Earnings Per Share (not annualized) : | | | | | | | | |
| | Basic (₹) | 0.42 | (1.01) | 0.62 | 1.84 | 35.39 | 205.02 | 59.17 | 163.73 |
| | Diluted (₹) | 0.42 | (1.01) | 0.62 | 1.84 | 35.39 | 205.02 | 59.17 | 163.73 |

Note:

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 30th May, 2023. The Financial results for the Fourth quarter and year ended 31st March, 2023 have been audited by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Quarterly and yearly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Standalone and consolidated Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and on the company website <https://imcapitals.com>

By order of the Board
 -sd-

VISHAL SINGHAL
 (Whole Time Director)
 DIN : 03518795

लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण 31 मार्च, 2023 को समाप्त चौथी तिमाही और वर्ष के लिए

(रुपये लाख में प्रति शेयर
आय को छोड़कर)

| क्र. स. | विवरण | स्टैंडअलोन | | | | | | समेकित | | |
|---------|---|---------------|------------|-----------------|------------|---------------|------------|------------|------------|-----------------|
| | | समाप्त तिमाही | | वार्षिक समाप्ति | | समाप्त तिमाही | | समेकित | | |
| | | 31.03.2023 | 31.03.2022 | 31.03.2023 | 31.03.2022 | 31.03.2023 | 31.03.2022 | 31.03.2023 | 31.03.2022 | वार्षिक समाप्ति |
| 1. | प्रचालन से कुल आय | 73.74 | 1.07 | 140.63 | 215.43 | 6,393.23 | 8,687.11 | 13,436.07 | 11,790.57 | |
| 2. | सामान्य से शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद की गतिविधियाँ | 14.86 | (35.43) | 21.72 | 64.55 | 1,239.14 | 7,190.00 | 2,071.83 | 74,967.56 | |
| 3. | कर पश्चात अवधि; हेतु निबल लाभ/ (हानि) अपवाहित तथा असाधारण मदों के पश्चात | 14.86 | (35.43) | 21.72 | 64.55 | 1,239.14 | 7,190.00 | 2,071.83 | 74,967.56 | |
| 4. | कुल व्यापक आय/(हानि) वर्ष के लिए लाभ/(हानि) सहित वर्ष के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय/(हानि) (कर के बाद) | 14.86 | (35.43) | 21.72 | 64.55 | 1,203.23 | 7,177.82 | 2,043.49 | 5,732.16 | |
| 5. | इक्विटी शेयर पूंजी | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 | 350.16 |
| 6. | प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं) | | | | | | | | | |
| | बेसिक : (₹) | 0.42 | (1.01) | 0.62 | 1.84 | 35.39 | 205.02 | 59.17 | 163.73 | |
| | डाइल्यूटेड : (₹) | 0.42 | (1.01) | 0.62 | 1.84 | 35.39 | 205.02 | 59.17 | 163.73 | |

नोट:

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की गई और लेखापरीक्षा समिति द्वारा सिफारिश की गई और निदेशक मंडल द्वारा 30 मई, 2023 को आयोजित उनकी संवर्धित बैठकों में अनुमोदित किया गया। कम्पनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा 31 मार्च, 2023 को समाप्त चौथी तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का लेखा परीक्षण किया गया है।
- उपरोक्त नेबी (सूचीबद्धता बाधित एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ बायर लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित तिमाही और वार्षिक परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सायाश है। लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप वेबसाइट पर उपलब्ध है। स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट, www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट <https://imcapitals.com>

बोर्ड के आदेशानुसार

-हस्ताक्षर-

विशाल सिंघल

(प्रबन्ध निदेशक)

डी आईएन : 03518795

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 31 मई, 2023